
T R I B U N A L S U P E R I O R D E J U S T I C I A
D E L A C I U D A D A U T O N O M A D E B U E N O S A I R E S

Resolución del TSJ

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Traslada a Rocio García Brangeri

 
Visto: el EX-2023-29775-JUS-DRRHH; 
 
 

Considerando:
 
 

Se propone el traslado de la agente Rocío Garcia Brangeri, desde la Oficina de Género, al Área de
Biblioteca de la Secretaría de Jurisprudencia y Biblioteca dependiente de la Secretaría Judicial en
Asuntos General. 
 
La Coordinadora de la mencionada Oficina, Jueza Dra. Alicia E. C. Ruiz prestó su conformidad al
traslado de la agente y el señor Secretario Judicial en Asuntos Generales, lo ha hecho para
realizar el pase de la agente García Brangeri al Área de Biblioteca de la Secretaría de
Jurisprudencia y Biblioteca dependiente de esa Secretaría Judicial.
 
La Acordada n° 30/2023, transfirió el cargo de Auxiliar, categoría 10, existente en la Oficina de
Genero de este Tribunal, a la Secretaría de Jurisprudencia y Biblioteca, dependiente de la
Secretaría Judicial en Asuntos Generales.
 
La Asesoría Jurídica se pronunció a través de su dictamen DT-2023-30171-AJURIDICA, sin
formular observaciones.
 
Así, y en uso de las facultades previstas por el artículo 114 de la Constitución de la Ciudad,
 
 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

 
 
1. Trasladar a Rocío Garcia Brangeri, CUIL 27-36687460-2, legajo n° 316, al Área de
Biblioteca de la Secretaría de Jurisprudencia y Biblioteca dependiente de la Secretaría Judicial en
Asuntos Generales, a partir del día de la fecha, manteniendo la situación de revista.
 
 
 



2. Mandar se registre, se dé a la Dirección General de Administración y se notifique a la
interesada.


	fecha: Martes 10 de Octubre de 2023
	numero_documento: RTSJ-2023-66-TSJ-TSJCABA
		2023-10-04T06:47:04-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: WEINBERG Inés M.
	cargo_0: Juez
	reparticion_0: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-10-04T10:30:24-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Alicia Enriqueta RUIZ
	cargo_1: Juez
	reparticion_1: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-10-04T11:15:26-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Marcela DE LANGHE
	cargo_2: Juez
	reparticion_2: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-10-04T11:26:51-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_3: Santiago OTAMENDI
	cargo_3: Juez
	reparticion_3: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-10-10T12:05:23-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_4: Marina BENARROCH
	cargo_4: Numerador Actos Administrativos
	reparticion_4: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2023-10-10T12:05:26-0300
	Tribunal Superior de Justicia


	usuario_5: 
	cargo_5: 
	reparticion_5: 
		2023-10-10T12:05:27-0300
	Tribunal Superior de Justicia




